EXTRATO DO CONTRATO Nº. 048/2024-FMS

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MALHADA– Avenida

Governador Nilo Coelho, Sn° – Centro - Malhada- BA - CNPJ nº

10.561.674/0001-19.

CONTRATADO: TN LOCADORA E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, com sede à Avenida Abelardo Veloso, N° 497, Centro,

Amargosa — Bahia, CEP 45.300-000, inscrita no CNPJ/MF sob Na

18.972.352/0001-74, representada neste ato pelo seu titular o Sr°. Carlos

Antônio de Assis Sampaio sócio administrador, portador da cédula de

identidade N° 07065218121 SSP-BA, CPF N° 059.294.735-10

OBJETO: Contratação de Empresa para Execução de Obras e Serviços de

Engenharia com vistas a Realização de Reforma Do Hospital Municipal São

Geraldo de Malhada- Ba, Contrato de Repasse 879090/2018/MS/CAIXA.

PROCESSO LICITATÓRIO: Concorrência Eletrônica nº. CO001/2024.

FUDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.

VALOR GLOBAL: R$ 643.696,66 (Seiscentos e quarenta e três mil

seiscentos e noventa e seis reais e sessenta e seis centavos).

VIGÊNCIA: De 08 de março de 2024 a 08 de novembro de 2024.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.07- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AÇÃO 1.073- CONSTRUÇÃO, REFORMA, AMPLIAÇÃO E/OU EQUIPAMENTOS DA ATENÇÃO
ESPECIALIZADA

ELEMENTO 4.4.9.0.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Malhada - Bahia, 08 de março de 2024.

________________________                                               __________________

GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS     RAIMUNDO RICARDO GONÇALVES DIAS

PREFEITO MUNICIPAL     SECRETARIO DE SAÚDE